הרינו מתכבדים לשלוח אליכם עדכונים, רשמים ומאמרים בתחום המס. קריאה נעימה.

מה בין מפעל טכנולוגי לבין מפעל טכנולוגי
מועדף לאחר תיקון 73 לחוק עידוד השקעות הון -
פסיקה חדשה והיבטים פרקטיים לגבי התנאי
בדבר מספר עובדי מו"פ

מבוא

החוק לעידוד השקעות הון, תשי"ט 1959 (להלן: "**חוק עידוד**") לאחר תיקון 73 שנכנס לתוקף ביום 1 בינואר 2017 (להלן: "**תיקון 73**") מציע ככלל שני מסלולים חלופיים לחברות מבוססות טכנולוגיה לקבלת הטבות מס. המסלול הראשון שמקורו עוד טרם תיקון 73 - קרי מסלול "המפעל המועדף". המסלול השני ששולב במסגרת תיקון 73 לחוק - מסלול "המפעל הטכנולוגי המועדף".